Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

«11   » февраля 2014 г. № 90

О   внесении  изменений в структуру

Администрации муниципального образования

«Жигаловский район»

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального образования «Жигаловский район» изменения в структуру Администрации муниципального образования «Жигаловский район», руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  24,36,43 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
             РЕШИЛА:
1. Внести изменения в структуру Администрации муниципального образования «Жигаловский район», утвержденную решением  Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 06.07.2010 г. № 173 с изменениями внесенными решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 07.10.2010 г. № 177:
1.1.Упразднить в составе Администрации муниципального образования «Жигаловский район» отдел по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайных ситуаций.
1.2.Утвердить в составе Администрации муниципального образования «Жигаловский район»:

- отдел по гражданской обороне и чрезвычайных ситуаций;
- специалиста по мобилизационной подготовке.
1.3.Ввести в состав отдела по гражданской обороне и чрезвычайных ситуаций единую дежурно-диспетчерскую со штатной численностью 5 штатных единиц.
1.4.Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 января 2014 года.
Председатель Думы муниципального

образования  «Жигаловский район»                                                                             А.Ю.Дягилев

Мэр  муниципального образования
«Жигаловский район»
                                                                                     И.Н.Федоровский
Приложение

к решению Думы МО

"Жигаловский район"

от 11 .02.2014 г. № 90
[image: image1.jpg]Map MO “)XwuranoBckuit panoH”

OTaen rpaxaaHckon 060poHbl U
YpesBbIYaHbIX CUTYyaUuit

EAAC

Byxrantepus

Cneuuanuct no
MO6UIN3ALMOHHOW MOArOTOBKE

l

]

l

MepBblii 3amMecTUTENb

3amectuTenb Mapa no

PykoBoauTenb annaparta

Mapa coumnanbHO-KyNbTypPHbIM Borpocam| aaMUHUCTpaLun
®duHaHcoBoe CI'IeLlIrIaI'IMCT no npaBoBbIM
ynpaeneHue YnpasneHue o6pasoBaHus BOMpOCaM U MyHWULUManbHOM

cnyx6e

YnpaBnieHne 3KOHOMUKN
v Tpysa

YnpaeneHue KynbTypbl,
MOJIOAEXKHOIA MONIUTUKM U CriopTa

OTaen apxuTeKkTypbl
1 rpafoCcTpouTenbLCTBa

OTBETCTBEHHbII CeKpeTapb
Mo flenaM HeCoBEePLIEHHONETHNX]

(rocnonHomouus)

OTaen no ynpasneHuio
MYHWLIMNaNbHBIM NMYLLECTBOM

s i st s T

CneunanucTt no opraHu3aLuuoHHON
v Kagposon pabote

-~

<
Cnewuuanunct no NporpamMMHOMy

v uHdopMaLMoHHOMY
obecneyeHno

OTBeTCTBEHHbI cekpeTapb
aﬂMMHMCTpaTMBHOﬁ KoMuccum
(rocrnionHomouus)

ApXMBHbI oTAEN